
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

100
919
221
42
86
82
189
171
27

Nombre

EDINILSON BATISTA
ALEX VARGAS
MARCELO SEVERINO
GABRIEL ARNOLDO MENESTINA
VALMOR JUNIOR MOLINARI
ROBSON ZEFERINO AMORIM
SANDIR SILVEIRA KAMMER
PAULO SERGIO SEMIANI
JEFERSON GARDINI

Mejor Tm

58.222
58.530
58.947
59.171
59.240

1:01.619
1:05.006
1:05.213
1:08.831

Dif. resp. 1°

0.308
0.725
0.949
1.018
3.397
6.784
6.991
10.609

En Vuelta

2
3
3
4
4
7
3
3
1

Cidade

CAMBORIU
NOVA TRENTO
BRUSQUE
RIO DOS CEDROS
ITAPEMA
TIJUCAS
ITAPEMA
GASPAR
CAMBORIU

Patrocínio

THEILACKER RACING
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA
ACADEMIA MAXIMUM, CATTONI MOTOS, RT TREINAMENTOS, MOLAS MENE
JM MÁRMORES E GRANITOS E FC MOTOS
DÉ MOTOS
ARS KAMMER CONSTRUTORA, ANDERSON MOTOS, CASAS SONHO REAL
TRAJES E CIA / CHARLES MOTOS/ PAXA CONFECÇOES
DUGATO, FAGNER PREPARAÇÕES, VEQUI E SILVA, GUERREIRO, RETIBA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/8/2015 14:55:54

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
Nac.230 pro / Nac 230 Estreante

1º Treino

Práctica iniciado a 14:12:59

Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

15/8/2015 14:15

Federação Catarinense de Motociclismo


